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2.\ EKSTRAKT PER

REGSTRIM  Republika e Serbise

5000235521382 TEAUBIEKTIT TREGTAR | Agjensia pér Regjistrat tregtaré

PR R ——— S - E— _— - N—

TE DHENAT BAZE IDENTIFIKUESE

Numri i regjistrimit/serial 22051733

Statusi i subjektit tregtar:  Aktiv

Statusi i ndérmarrjes: lo

' FORMA JURIDIKE

Forma juridike: Shoqgéri me pérgjegjési té kufizuar

| EMERTIMI | BIZNESIT

Emertimi i biznesit [ EASYTOVISA DOO (SHPK) BEOGRAD

EASYTOVISA DOO

Emértimi i shkurtuar i biznesit

TE DHENAT PER ADRESAT

Adresa e vendosjes:

Komuna: STARI GRAD
Vendi: BEOGRAD (STARI GRAD), STARI GRAD
Rruga: STRAHINJICA BANA
! Numri dhe germa: 63
Kati, numri i banesés dhe germa: /i C/

Adresa per marrjen e postes elektronike:

| Posta elektronike: nbekic@easytovisa.com

TE DHENA PER BIZNESIN:

QQ*
i
a

ISMET TOPI
w,  CERTIFIKATE
%, NR.924

o
40'




Té dhéna pér themelimin:

2\
L <
2

Data e themelimit: /.10.2024

Kohézgjatja:

Kohezgjatja e subjektit tregtar I pakufizuar

Aktiviteti kryesor:

Shifra e aktivitetit;

Emértimi i aktivitetit: Ex'.ktivitet konsultativ né lidlije me biznesin dhe menaxhim tj

Té dhéna té tjera identifikuese

Numri identifikues tatimor (NIPT) 114651327,
Té dhéna me vlere juridike

tlogari rrjedhese

325-9602700095005-44

325-9603700095005-39

' 325-9601700093954-98

160-6000002239837-19
160-6000002239852-71
160-6000002239700-42
160-6000002239718-85

325-9500700218289-78

Té dhéna pér statutin/ aktin e themelimit
Nuk ka detyrime pér certifikimin e ndryshimit té aktit té themelimit
Data e statutit t& viefshém

Data e aktit themelues té viefshém 107.10.2024/

' Pérfagésuesit ligjoré {me statut)

Persona fizik

\\?’5 1_YRT4,?/
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2
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&
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1. Emri NEMANJA Mbiemri: BEKIC

Numri i kartes personale te te huaitt: = 38$9983710032

Funksioni Drejtor  *

Kufizime ne bashkefirmosje: Nuk ka kufizime né bashkefirmosje

2.Emri SLADANA Mbiemri TULARCEVIC
Numri i pasaportes 0306973185006

Funksioni: Drejtor

| Kufizime ne bashkefirmosje : Nuka ka kufizime ne bashkefirmosje

Te dhena per anetarin
Emri dhe mbiemri BORIS VUIICIC]
| Numri identifikues i shtetasit !0310968710_31(_-):'

| Te dhena per kapitalin

Monetar

Viera:

Regjistruar: [840.00 RSD Data
| Vlera Data
| Pjesa: Viera (%)

[24.000000000000)
: Te dhena per anetarin
Emriibiznesit  INEMANJA BEKIC
JMBG (nr.id.) 3009983710032
| Te dhena per kapitalin:
| Monetar

Vlera Data:
Regjistruar 100.00 RSD

Vlera 27.05.2019

Aksione/pjesa Vlera (%)

[10,0000000000]
e
& ISMET TOPF

CERTIFIKATE &
NR.924 &/
3
0'-:

A\

Té dhena per anetarin




Emri dhe mbiemri Petar Perovic

Te dhena per kapitalin S

Monetar

Viera

Feglistruar ; 30.00 r\“‘| Data
Pjesa (%) 3.00000000000

Te dhena per anetarin
Emri dhe mbiemri  SINISA UUBICIC
IMBG (nr.id i shtetasit). 0812981800030
Te dhena per kapitalin
Monetar
Shuma Data
| [ regjistruar: 30.00 RSD (dinare te Serbise)
Aksigne Shuma (%)
3.00000000000000
Kapitali dhemeiues i shogerise
Menetar
Vlera Data

| Regiistruar: 1,000,00 RSD!

Regjistrues Miladin Maglov
Daté 16.05.2025 ora 09:18:00
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APOSTILLE
(Konventa ¢ Hages ¢ 5 Tetorit 1961)

1. Shteti: REPUBLIKA E SERBISE
Q¢ ky dokument publik éshté EKSTRAKT PER REGJISTRIMIN E SUBJEKTIT TREGTAR
2. nénshkuar nga MILADIN MAGLO\{' '
3.n¢ cilesing REGJISTRUES
4. shoqgéruar me vulén: REPUBLIKA E SERBISE.
AGIENSIA E REGJISTRAVE TREGTARE. BEOGRAD
VERTETON
né¢ Beograd 6 né datén 28.05.2025
Titulli i organit te pushtetit: GTYKATA E PARE E BAZES NE BEOGRAD
me numér OV-7839/2025

& e BN Gh

Vula: (Republika e Serbise, Gjykata e Pare e Bazes Beograd)

10. Nénshkrimi
(nenshkrimi)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE IH m"“ll
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE g
NOTER XHEVAHIRE H. BRAH

V2A23052390245180170

DATE 19/06/2025
NR REP 3424

R.SHQIPERISE

VERTETIM PERKTHIMI

?'4
Sot, mé daté¢ 19/06/2025, para meje Notere XHEVAHIRE H. BRAH b

Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né ddreSen NR&..‘*
GENER 2, NR.8, HYRJA NR.2, u paraqit personalisht:

n;:ﬁc}wa ¢ Dhomén
. QEMALLI,

o
\
\‘_": -

PERKTHYES:

Ismet Topi, atésia Qerim, amésia Mite, shtetas Shqiptar, lindur né Zall-Sopot, Bulqizé dhe banues né
TIRANE, me adres€ Shefget Musaraj; Nd. 14; H. 8; Ap. 34; Njésia- Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur m& 09/04/1964, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési

té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin ¢ té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033946833 dhe nr. personal G40409094B .

Pérkthyesja éshté i1 licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me

pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur “EKSTRAKT I REGIJISTRIT TREGATERE”,
nga gjuha Serbo-Kroate né gjuhén shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

NEé referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, dat€ 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén ¢ Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t&€ dhénave Personale”, un¢ Noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat purqonale té subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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